

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

ECZACILIK FAKÜLTESİ 35 YAŞINDA

Hazırlayan: Eskişehir Eczacı Odası



Eskişehir'de 1968-1969 öğrenim yılında eğitime başlayan Eczacılık Fakültesi, bu yıl 35.kuruluş yıldönümünü kutluyor. Yurdun tüm illeri yanında Kosova'dan Özbekistan'a, Azerbaycan'dan Ürdün'e kadar geniş bir coğrafyaya dağılmış 2600 civarında mezunu olan fakültenin her beş yılda bir mezunlarının buluşturulması bir gelenek haline geldi.

Bu yıl bu organizasyon, 1998 yılında kurulmuş olan Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Mezunları Derneği (ESEM) tarafından gerçekleştirildi. Derneğin amaçları arasında, üyeleri arasında destek ve dayanışmayı sağlamak, fakülte öğrencilerine, araştırmacı ve bilim adamlarına maddi ve manevi katkıda bulunmak, mezuniyet sonrası eğitim etkinliklerine katkıda bulunmak başta

gelmektedir. Halen 350 üyesi bulunan derneğe <http://www.esem.org.tr> adresinden ulaşarak, faaliyetleri hakkında bilgi almak mümkündür. Fakültenin 35.yılı dolayısı ile 20 Eylül 2003 Cumartesi günü fakülte binasında 400'ü aşkın mezun aileleri ile birlikte bir araya getirildi. Gün boyu dersane ve laboratuvarları gezen mezunlar, öğrencilik anılarını, yıllardır görme fırsatı bulamadıkları arkadaşları ve meslektaşları ile paylaştılar. Eczanelerinde mesleklerini başarıyla sürdüren arkadaşlar arasında akademisyenler, eczacı odaları temsilcileri ve parlamenterlerin varlığı da dikkat çekiyordu. Akşam yemeği süresince buluşmanın coşkusu müzik ve eğlence ile devam etti. TEB Genel Başkanı Sayın Mehmet Doğan, fakültemiz mezunları ile birlikte gün ve geceyi paylaştı.

FİTOTERAPİ KURSUNUN ARDINDAN

Son yıllarda görsel ve özellikle yazılı medyada izlediğimiz gibi, dünyada doğaya ve doğala ciddi bir yöneliş var. Buna paralel olarak bitkilerle tedavi dünyada olduğu gibi ülkemizde de hızla yükselmekte, önem kazanmaktadır.

Hepimizin gözlemediği gibi droglarla uğraşan kişi ve işyeri sayısında ciddi bir artış söz konusudur.

Haziran ayında İstanbul'da yapılan Eczacılık Kongresi'nde konuşmacıların altını çizerek belirttiği gibi, droglar hiçbir tıbbi ve bitki bilgisi olmayan kişiler tarafından sorumsuzca halka sunulmaktadır.



Hijyen koşullarına uymayan, standarttan uzak, en masumu toz toprak olan yabancı maddelerle kirlenmiş, tağşişli, ne olduğu belirsiz bitkilerle eğitimsiz kişilerce sunulan bu hizmetle tedavi olmak mümkün değildir.

Bu olumsuzluklar tespit edildikten sonra sağlığı korumak ve kazanmak için tedavi veya destek tedavi amaçlı bu ürünlerin, eğitimini alması kişilerce sunulması gereği açıktır.





Biz eczacılar eğitimimiz süresince botanik ve farmakognozi dersleri alarak mezun olduk. Dolayısıyla bitkiyi bilen, tanıyan kişileriz.

Halka sağlıklı hizmet sunabilmek ve eczane ürün yelpazesini genişletmek için bu konuya ciddi olarak sahip çıkmamız gerekmektedir.

Eskişehir Eczacı Odası olarak; Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanlığı'yla iletişime geçerek Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisi Başkanlığı'nın desteğiyle "Fitoterapi" konusunda kurs düzenlemek isteğimizi ilettik. Değerli Dekanımızın her zamanki olumlu tavrı ve katkısıyla gerekli görüşmeler yapıldı.

Farmakognozi ana bilim dalı hocalarımızla görüşerek nasıl bir kurs istediğimizi, verilecek kursun eczacının günlük yaşamında kullanılabilir olmasını hedeflediğimizi, bilgilerimizi pratiğe aktarmak istediğimizi ilettik.

Değerli hocalarımız Alman farmakopesinde kayıtlı 184 drogu esas alarak Türkiye'de de yaygın olarak kullanılan drogları da ekleyerek bir program oluşturdular.

İki hafta süreli (19.30-21.30) saatleri arasında devam zorunluluğu olan bir kurs düzenledik. Meslektaşlarımız kursa yoğun ilgi gösterdiler. Derslerin verimli olabilmesi için sınıf mevcudunu 50 kişiyle sınırlamamıza rağmen bazı derslerde 73 sınıf mevcuduna ulaştık. Eczacılarımız son derece bilinçli ve sorumlu davranarak devam gösterme konusunda çok hassas davrandılar. Devam zorunluluğunu aksatmadan Bilecik'den, Konya'dan kursa katılan meslektaşlarımız oldu. Bu da bize seçilen konunun ne kadar doğru ve önemli olduğunu gösterdi.

Halkın bu hizmeti doğru yerden ve doğru kişilerden alması için yazılı ve görsel basın yoluyla kursun amacını kamuoyuna duyurarak bilgilendirmede bulunduk.

Kursun bitiminde Eczacılık Akademisi Başkanımız Prof.Dr.Fethi Şahin, A.Ü.Eczacılık Fakültesi Dekanımız Prof.Dr.Ümit Uçucu'nun ve Farmakognozi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.Dr.K.Hüsnü Can Başer'in katılımlarıyla kursiyerlere törenle sertifikaları takdim edildi.

Sertifika alan meslektaşlarımızdan bir kısmı eczanelerinde köşe açarak, stand oluşturarak fitoterapi hizmeti sunmaya başladılar.

Bu kursun düzenlenmesinde A.Ü. Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Ümit Uçucu'nun, Eczacılık Akademisi Başkanı Prof.Dr.Fethi Şahin'in ve Eskişehir Ecza-Koop Yönetiminin katkılarını şükranla anmadan geçemeyiz.

Yeni alanların, yeni ürünlerin sahip çıktığımız oranda bizim olacağı düşüncesiyle, verimli bulduğumuz bu çalışmayı siz değerli meslektaşlarımızla paylaşmayı düşündük.

